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Rzędna terenu [m n.p.m.]

Rzędna dna rury [m n.p.m.]

Zagłębienie [m]

PCV200

 3,00

PCV200

 1,00

PCV200

 0,50

PCV200

 5,90

PCV200

 2,50

PE200

 2,60

PCV200

 3,00

PCV200

 1,00

PCV200

 1,60

PCV200

 0,50

Materiał,Średnica/Spadek [%]

Długość [m]

Odległość [m]

Hektometr

0 1 2 +0,95

poziom por.140,00 m n.p.m.

PCV200

 1,60

1 : 100/500

PDK/0001/

27-600 SANDOMIERZ UL. PRZEMYSŁOWA 12

PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O.

PROFIL PODŁUŻNY KANALIZACJI SANITARNEJ

III 2015r.Grażyna STYPA

mgr inż. 

USŁUGI PROJEKTOWE - mgr inż. GRAŻYNA STYPA

Sanitarna

POOS/08

PDK/0237/

Anna MIANOWSKA

inż. 

PWOS/12

BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ

W UL. KRĘTEJ W SANDOMIERZU

27-600 Sandomierz, ul. T. Kościuszki 6a/7

WRAZ Z KANAŁAMI BOCZNYMI I PRZYŁĄCZAMI

Proj. bud.

PROFIL PODŁUŻNY KANALIZACJI SANITARNEJ  1 : 100/500

ADRES BUDOWY:   27-600 SANDOMIERZ, UL. KRĘTA

OBIEKT:      BUDOWA  SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ

INWESTOR:  PRZEDSIĘBIORSTWO GOSPODARKI KOMUNALNEJ I MIESZKANIOWEJ SP. Z O.O.

27-600 SANDOMIERZ UL. PRZEMYSŁOWA 12

WRAZ Z KANAŁAMI BOCZNYMI I PRZYŁĄCZAMI


